
   

 

  

 

 

 
 

I.1 INFORMACJE O INSTRUMENTACH FINANSOWYCH  

Spółka nie posiada aktywów finansowych. Informacje o zobowiązania finansowych zamieszczono w odpowiednich 
dodatkowych notach objaśniających do bilansu. 
 

 

I.2 INFORMACJE O LICZBIE I WARTOŚCI POSIADANYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I INNYCH 
PRAW 
Spółka nie posiada papierów wartościowych ani innych praw 
 

 
I.3 INFORMACJE O SKŁADNIKACH AKTYWÓW WYCENIANYCH WEDŁUG WARTOŚCI GODZIWEJ 

Spółka nie posiada aktywów wycenianych w wartości godziwej 
 
 

I.4 DANE O POZYCJACH POZABILANSOWYCH, W SZCZEGÓLNOŚCI ZOBOWIĄZANIACH 
WARUNKOWYCH, W TYM RÓWNIEŻ UDZIELONYCH PRZEZ EMITENTA GWARANCJACH I 
PORĘCZENIACH (TAKŻE WEKSLOWYCH) 

Spółka nie posiada zobowiązań warunkowych. 
 

 

I.5. DANE DOTYCZĄCE ZOBOWIĄZAŃ WOBEC BUDŻETU PAŃSTWA LUB JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Z TYTUŁU UZYSKANIA PRAWA WŁASNOŚCI BUDYNKÓW I 
BUDOWLI 
 

Spółka nie posiada zobowiązań wobec budżetu państwa ani wobec jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 
uzyskania prawa własności budynków i budowli. 
 
 

I.6 INFORMACJA O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ W 
DANYM OKRESIE LUB PRZEWIDZIANEJ DO ZANIECHANIA W NASTĘPNYM OKRESIE 
 

Spółka w bieżącym okresie nie dokonała zaniechania działalności i nie przewiduje takiego działania w następnym 
okresie. 

 
 
 
 

I.7 KOSZT WYTWORZENIA ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE, ŚRODKÓW TRWAŁYCH NA 
WŁASNE POTRZEBY 
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Spółka nie wytwarzała środków trwałych we własnym zakresie i na własne potrzeby. Wszystkie środki trwałe 
pochodzą z zakupu. 

 

 

I.8 ODSETKI ORAZ RÓŻNICE KURSOWE, KTÓRE POWIĘKSZYŁY CENĘ NABYCIA TOWARÓW LUB 
KOSZT WYTWORZENIA PRODUKTÓW W ROKU OBROTOWYM. 

 
Nie wystąpiły odsetki ani różnice kursowe, które ujęto by jako składnik ceny nabycia towarów lub koszt wytworzenia 
produktów 
 

 
I.9. PONIESIONE NAKŁADY INWESTYCYJNE ORAZ PLANOWANE W OKRESIE NAJBLIŻSZYCH 12 
MIESIĘCY OD DNIA BILANSOWEGO NAKŁADY INWESTYCYJNE, W TYM NIEFINANSOWE 
AKTYWA TRWAŁE 

 

Wyszczególnienie (w tys. złotych) Bieżący rok Plany na rok następny 

Nakłady na ochronę środowiska   

Nakłady na pozostałe niefinansowe aktywa trwałe 4 588 6 000 

 
W celu zwiększenia bieżących możliwości produkcyjnych w 2019 r. Spółka planuje ponieść kolejne nakłady na 
rozbudowę hali produkcyjnej, linii technologicznej a także laboratorium. 

 

 

I.10. INFORMACJE O PRZYCHODACH I KOSZTACH O NADZWYCZAJNEJ WARTOŚCI LUB KTÓRE 
WYSTĄPIŁY INCYDENTALNIE, W TYM ICH KWOTĘ I CHARAKTER 

 

W ramach podpisanej w dniu 07.12.2017 roku mowy o dofinansowanie projektu „Opracowanie technologii 
ponownego wykorzystania materiałów odpadowych w produkcji lekkich materiałów wykończeniowych w Megaron 
S.A.” z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju , spółka poniosła koszty o wartości 383 tys. zł. które nie zostały 
zakwalifikowane zgodnie z ustawą o rachunkowości do wartości niematerialnych i prawnych. Zgodnie z umową w 
styczniu 2019 roku Spółka złożyła wnioski o płatności w wysokości 75 % wartości kosztów poniesionych . 

 

 

I.11 INFORMACJE O TRANSAKCJACH ZAWARTYCH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI ORAZ 
JEDNOSTKAMI, W KTÓRYCH EMITENT POSIADA ZAANGAZOWANIE W KAPITALE 
 

Nie dotyczy – jednostka nie należy do grupy kapitałowej ani nie posiada zaangażowania w innych podmiotach. 
 

 

I.12 ISTOTNE TRANSAKCJE ZAWARTE PRZEZ JEDNOSTKĘ NA INNYCH WARUNKACH NIŻ 
RYNKOWE ZE STRONAMI POWIĄZANYMI 

Nie wystąpiły takie transakcje 
 
 

I.13 INFORMACJE O CHARAKTERZE I CELU GOSPODARCZYM ZAWARTYCH PRZEZ EMITENTA 
UMOW NIEUWZGLĘDNIONYCH W BILANSIE W ZAKRESIE NIEZBĘDNYM DO OCENY ICH 
WPŁYWU NA SYTUACJĘ MAJĄTKOWĄ, FINANSOWĄ I WYNIK FINANSOWY. 
 

Informacje opisane są w sprawozdaniu Zarządu z działalności Spółki. 
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I.14 INFORMACJE O WSPÓLNYCH PRZEDSIĘWZIĘCIACH  

Nie dotyczy 
 

 

 
I.15 INFORMACJE O PRZECIĘTNYM ZATRUDNIENIU  

 

Przeciętne zatrudnienie etatowo 01.01-31.12.2017 01.01-31.12.2018 

Pracownicy na stanowiskach robotniczych 
 

19 23 

Pracownicy na stanowiskach nierobotniczych 
 

71 74 

Zatrudnienie razem 90 97 

 

 

 
I.16 INFORMACJE O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI WYNAGRODZEŃ, NAGRÓD LUB KORZYŚCI 
WYPŁACONYCH, NALEŻNYCH LUB POTENCJALNIE NALEŻNYCH DLA KAŻDEJ Z OSÓB 
ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCHEMITENTA W PRZEDSIĘBIORSTWIE EMITENTA 

 

Wynagrodzenia wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów 

zarządzających lub nadzorujących (w tys. złotych) 
01.01-31.12.2017 01.01-31.12.2018 

Wynagrodzenia wypłacone Członkom Zarządu z tyt. pełnienia funkcji Członka Zarządu 
 

 
 

Wynagrodzenia wypłacone Członkom Zarządu z tyt. umowy o pracę: 
 

616 578 

� Piotr Sikora 
 

550 578 

Wynagrodzenia wypłacone Członkom Rady Nadzorczej z tyt. pełnienia funkcji 

Członka Rady Nadzorczej:  
88 64 

� Adamowicz Mariusz 
 

29 19 

� Parszewski Mieszko 
 

19 6 

� Mielczarek Arkadiusz  10 13 

� Sikora Mariusz  19 13 

� Żywotko Mieczysław  11 13 

Wynagrodzenia wypłacone Członkom Rady Nadzorczej z tyt. umowy o pracę 
 

 
 

Dywidenda wypłacona akcjonariuszom będącym Członkami Rady Nadzorczej 
 

 
 

Dywidenda wypłacona akcjonariuszom będącym Członkami Zarządu 
 

3 944 2 565 

Razem wynagrodzenia 4 648 3 207 

 

 

 
I.17 INFORMACJE O ZOBOWIĄZANIACH WOBEC BYŁYCH OSÓB ZARZĄDZAJĄCYCH, 
NADZORUJĄCYCH ALBO BYŁYCH CZŁONKÓW ORGANÓW ADMINISTRUJĄCYCH 

Nie występują 
 

 

 

 
I.18 INFORMACJE O WARTOŚCI NIESPŁACONYCH ZALICZEK, KREDYTÓW, POŻYCZEK, 
GWARANCJI, PORĘCZEŃLUB INNYCH UMÓW ZOBOWIĄZUJĄCYCH DO ŚWIADCZEŃ NA RZECZ 
EMITENTA 

Nie wystąpiły 
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I.19. INFORMACJE O WYNAGRODZENIU BIEGŁEGO REWIDENTA LUB PODMIOTU 
UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH, WYPŁACONYM LUB NALEŻNYM 
ZA ROK OBROTOWY  
 

W dniu 09.03.2018 roku Rada Nadzorcza Uchwałą nr 03/03/2018/RN dokonała wyboru podmiotu uprawnionego do 

badania sprawozdań finansowych . W dniu 13 .07.2018 roku Prezes Zarządu zawarł umowę z firmą audytorską PKF 

Consult Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. ,wpisaną na listę firm audytorskich pod numerem 477 . 

Umowa dotyczyła  dokonania badania jednostkowego sprawozdania finansowego , sporządzonego za rok obrotowy 

kończący się 31.12.2018 roku oraz półrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania  finansowego 

sporządzonego za okres kończący się 30.06.2018 roku . 

 

Informacja o wynagrodzeniu 2017 

 

2018 

 

Data zawarcia umowy 1.06.2017 16.07.2018 

Wynagrodzenie biegłego rewidenta za badanie roczne [w zł] 21 100 21 100 

Pozostałe usługi-limit kosztów dojazdu [w zł] 2 200 4 000 

Wynagrodzenie biegłego rewidenta za badanie śródroczne [w zł] 12 660 12 660 

 

 

I.20. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH, UJĘTYCH 
W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ZA BIEŻĄCY OKRES 

Nie wystąpiły 

 

 

I.21 INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM, A 
NIE UWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM 

Nie wystąpiły 

 

 

I.22. INFORMACJE O RELACJACH MIĘDZY PRAWNYM POPRZEDNIKIEM A EMITENTEM ORAZ O 
SPOSOBIE I ZAKRESIE PRZEJĘCIA AKTYWÓW I PASYWÓW 

Nie dotyczy 
 

I.23. SPRAWOZDANIE FINANSOWE I DANE PORÓWNYWALNE SKORYGOWANE ODPOWIEDNIM 
WSKAŹNIKIEM INFLACJI  

Nie dotyczy 
 
 

I.24. ZESTAWIENIE ORAZ OBJAŚNIENIE RÓŻNIC POMIĘDZY DANYMI UJAWNIONYMI W 
SPRAWOZDANIU FINANSOWYM A UPRZEDNIO SPORZĄDZONYMI 
I OPUBLIKOWANYMI SPRAWOZDANIAMI FINANSOWYMI 

Nie dotyczy - Spółka nie publikowała raportu za IV kwartał 2018 r. 
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I.25. ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI I SPOSOBU SPORZĄDZANIA 
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO, DOKONANYCH W STOSUNKU DO POPRZEDNIEGO ROKU 
OBROTOWEGO (LAT OBROTOWYCH) ICH PRZYCZYNY, TYTUŁY ORAZ WPŁYW WYWOŁANYCH 
TYM SKUTKÓW FINANSOWYCH NASYTUACJĘ MAJĄTKOWĄ I FINANSOWĄ, PŁYNNOŚĆ ORAZ 
WYNIK FINANSOWY I RENTOWNOŚĆ 

Nie wystąpiły 
 

 
I.26. DOKONANE KOREKTY BŁĘDÓW, ICH PRZYCZYNY, TYTUŁY ORAZ WPŁYW WYWOŁANYCH 
TYM SKUTKÓW FINANSOWYCH NA SYTUACJĘ MAJĄTKOWĄ I FINANSOWĄ, PŁYNNOŚĆ ORAZ 
WYNIK FINANSOWY I RENTOWNOŚĆ 

Nie wystąpiły 

 
 

I.27. W PRZYPADKU WYSTĘPOWANIA NIEPEWNOŚCI CO DO MOŻLIWOŚCI KONTYNUOWANIA 
DZIAŁALNOŚCI, OPIS TYCH NIEPEWNOŚCI ORAZ STWIERDZENIE, ŻE TAKA NIEPEWNOŚĆ 
WYSTĘPUJE ORAZ WSKAZANI, CZY SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZAWIERA KOREKTY Z TYM 
ZWIĄZANE 

Nie występuje niepewność możliwości kontynuowania działalności. 

 

I.28. SPRAWOZDANIA FINANSOWE – ŁĄCZENIE PODMIOTÓW 
 

Nie wystąpiło łączenie spółek. 

 

I.29. W PRZYPADKU NIESTOSOWANIA W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM DO WYCENY 
UDZIAŁÓW I AKCJI W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH – METODY PRAW WŁASNOŚCI – 
NALEŻY PRZEDSTAWIĆ SKUTKI, JAKIE SPOWODOWAŁOBY JEJ ZASTOSOWANIE ORAZ WPŁYW 
NA WYNIK FINANSOWY 
 

Spółka nie posiada akcji i udziałów. Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, jak również 
jednostkowe sprawozdanie finansowe nie podlega konsolidacji. 

 

 

I.30. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE – ODMIENNY DZIEŃ BILANSOWY, 
ODMIENNOŚĆ ZASAD WYCENY, SKUTKI NIE PORZĄDZANIA SKONSOLIDOWANEGO 
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

Nie dotyczy – nie występuje obowiązek sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego przez Emitenta, 
jak również sprawozdanie Emitenta nie podlega konsolidacji. 
 

 

I.31. INNE INFORMACJE NIŻ WYMIENIONE POWYŻEJ, KTÓRE MOGŁYBY W ISTOTNY SPOSÓB 
WPŁYNĄĆ NA OCENĘ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ ORAZ WYNIK FINANSOWY 
JEDNOSTKI 
 

Nie wystąpiły 

 

 

Szczecin, dnia 25.04.2019 
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